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Hei ja onnittelut opiskelupaikasta!  
 
SASKY Mäntän seudun koulutuskeskuksen uutena opiskelijana sinulla on mahdollisuus hakea 
maksutonta asuntolapaikkaa oppilaitoksemme asuntolasta.  
 
Ensisijalla asuntolapaikan saajiksi ovat oppivelvolliset opiskelijat, joilla on pitkä koulumatka ja 
vaikeat kulkuyhteydet oppilaitokseen. Niille opiskelijoille, joilla on mahdollisuus kulkea julkisella tai 
omalla kulkuneuvolla lähikunnista Mänttään, ei välttämättä voida tarjota asuntolapaikkaa. Aikuisille 
pystymme tarjoamaan asuntolapaikan vain poikkeustapauksissa. Suosittelemme tutustumaan 
myös Mänttä-Vilppulan vuokra-asuntotarjontaan.  
 
SASKY koulutuskuntayhtymässä asuntolapaikat jaetaan alla olevaa järjestystä noudattaen.  

 
1. Ensimmäisen vuoden oppivelvolliset, joilla on pitkä koulumatka, eikä mahdollisuutta 
kulkea päivittäin julkisella liikenteellä. 
2. Muut oppivelvolliset, joilla on pitkä koulumatka, eikä mahdollisuutta kulkea 
päivittäin julkisella liikenteellä. 
3. Täysi-ikäiset ulkopaikkakuntalaiset hakijat, joilla on pitkä koulumatka, eikä 
mahdollisuutta säännölliseen julkisilla/omalla autolla kulkemiseen. 
3. Sosiaalisin perustein asuntolaan hakeutuvat harkinnanvaraisesti.  

 
Asuminen asuntolassa on vain osittain ohjattua ja ohjauksesta vastaa asuntolaohjaaja. 
Huomioithan, että asuntolassa ei ole henkilökuntaa ympärivuorokautisesti paikalla, joten asuntola-
asuminen edellyttää kykyä itsenäiseen asumiseen ja vastuunkantoon. Edellytämme asukkaalta 
kykyä huolehtia itsestään ja ympäristöstään. Opiskelijalla pitää olla myös valmiudet yhteisölliseen 
asumiseen. Asukkaan tulee sitoutua asuntolan järjestyssääntöihin, ja alaikäisen kohdalla myös 
huoltaja on velvollinen valvomaan opiskelijan asuntolassa asumista ja sääntöjen noudattamista. 
 
Asuntolassa saa asua lähiopiskelupäivinä. Etäopiskelun ja itsenäisen opiskelun sekä 
työelämäjaksojen aikoina asuminen asuntolassa on luvanvaraista, jonka myöntää asuntolaohjaaja. 
Myöskään viikonloppuisin ei asuntolassa saa oleskella lukuun ottamatta päivystysvuorolaisia. 
Asuntolan asukkaalla pitää olla vakituinen osoite omassa kotikunnassaan.  
 
Opiskelija-asuntola sijaitsee koulurakennusten välittömässä läheisyydessä ja käsittää 17 yhden 
hengen huonetta. Keittiö sekä wc ja suihkutilat ovat yhteisiä. Keittiössä on jääkaappi, 
astianpesukone, liesi ja mikroaaltouuni. Keittiön yhteydessä on yhteinen oleskelutila, jossa on 
televisio. Opiskelijat vastaavat itse asuntolan huoneiden ja yhteisten tilojen siivoamisesta, jota 
seurataan viikoittaisilla tarkastuksilla.  
 
Asuntolaan muuton yhteydessä laaditaan asuntolasopimus, jossa opiskelija sitoutuu 
noudattamaan asuntolan järjestyssääntöjä ja toimintaperiaatteita. 
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Järjestyssääntörikkomukset voivat johtaa asuntolapaikan menettämiseen. 
Asuntolasopimus on voimassa koko opiskeluajan sillä edellytyksellä, että opiskelija asuu 
asuntolassa yhtäjaksoisesti (poissulkien loma-ajat ja opintoihin kuuluvat 
työssäoppimisjaksot). Asumislupa asuntolassa on määräaikainen ja myönnetään 
lukuvuodeksi kerrallaan, ellei toisin mainita. Asumislupaa jatkaakseen opiskelijan täytyy 
hakea asuntolapaikkaa seuraavalle lukuvuodelle keväällä 2026 erikseen ilmoitettavalla 
hakemuksella. Mikäli siis asukas jatkaa asumistaan asuntolassa myös seuraavana 
lukuvuotena ja hänelle siihen lupa myönnetään, säilyy asuntolaan muuton yhteydessä tehty 
sopimus voimassa olevana. 
 
Oikeus asuntolapaikkaan kesken lukuvuoden päättyy, jos:  

1.) opiskelija on suorittanut tutkinnon tai valmentavan koulutuksen tai saavuttanut 
muun hänelle henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa tavoitteeksi 
asetetun osaamisen ennen määräajan päättymistä.  
2.) opiskelija on katsottu lain 531/2017 97§:n perusteella eronneeksi.  
3.) opiskelijan opiskeluoikeus peruutetaan. 

 
Asuntolapaikkaa haetaan täyttämällä asuntolahakemus osoitteessa https://urly.fi/3RTY. 
Hakemuksen QR-koodi löytyy tämän kirjeen lopusta. Asuntolapaikkaa tulee hakea 30.6.2025 klo 
23.00 mennessä. Asuntolapaikan myöntämisestä tai hylkäämisestä ilmoitetaan jokaiselle hakijalle 
sähköpostitse viimeistään perjantaina 4.7.2025, mikäli hakemus on saapunut määräaikaan 
mennessä ja toimitan samalla tarkemmat ohjeet asuntolapaikan vastaanottamisesta. 
Peruutuspaikkoja voi kysyä asuntolaohjaaja Joanne Vähämaalta 1.8.25 alkaen. Jos tulet valituksi, voi 
asuntolaan muuttaa 4.–5.8.2025. 
 
Asuntolaan liittyviin kysymyksiin vastaa rehtori Katja Lehtinen (p. 044 774 5004) perjantaina 27.6. 
klo 11–12.  
 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
 
 
Joanne Vähämaa 
asuntolaohjaaja 
p. 040 640 3049 
joanne.vahamaa@sasky.fi 
 
(Asuntolaohjaaja vastaa 1.8.2025 
alkaen.)                                                                                                       
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